

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava komunikace - penetrační makadam

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 20.05.2022

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant

IČ:
DIČ:

Zpracovatel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			305 778,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	305 778,40	64 213,46
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			369 991,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

100 - SO 100 Komunikace

Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Datum: 20.05.2022
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

305 778,40

HSV - Práce a dodávky HSV

305 778,40

5 - Komunikace pozemní

283 629,60

998 - Přesun hmot

22 148,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

100 - SO 100 Komunikace

Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Datum: 20.05.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							305 778,40	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				305 778,40	
D		5	Komunikace pozemní				283 629,60	
22	K	564851113	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 170 mm 0-63	m2	432,000	198,00	85 536,00	
1	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	432,000	346,85	149 839,20	
2	K	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil, 1,8 kg/m2	m2	432,000	111,70	48 254,40	
D		998	Přesun hmot				22 148,80	
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	254,000	87,20	22 148,80	